
 1 

OBČINA MARKOVCI 

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
telefon 02 788 88 80 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka: 032-0001/2018 

Datum: 20. 12. 2018 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

1.  seje (konstitutivne seje) Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 20. 

decembra 2018, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo (konstitutivno sejo) novo izvoljenega občinskega sveta je na podlagi 8. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci  sklical Milan Gabrovec, dosedanji župan Občine 

Markovci, ki je uvodoma pozdravil prisotne, ki so bili na lokalnih volitvah izvoljeni v 

občinski svet in jim zaželel uspešno delo v svetu in delovnih telesih občinskega sveta.  V 

skladu z 9. členom Poslovnika Občinskega sveta je vodenje predal najstarejšemu članu 

občinskega sveta Francu Kostanjevcu, (roj.1950). Uvodoma je ugotovil, da Občinski svet 

Občine Markovci, na podlagi 2. točke 14. člena Statuta Občine Markovci, šteje 11 članov in  

ugotovil,  da so navzoči vsi člani  občinskega sveta. Zato je občinski svet lahko nadaljeval 

sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika Občinskega občine Markovci veljavno sprejemal 

odločitve. 

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka B. KOLENKO, direktorica Občinske uprave 

2. Marjan STRELEC, predsednik Občinske volilne komisije 

3. Milan Gabrovec, dosedanji župan Občine Markovci 

4. Vida Božičko, Štajerski tednik Ptuj 

5. Marija Slodnjak, Radio tednik Ptuj 

6. Črtomir Goznik, Radio tednik Ptuj 

7. Nevenka TEŽAK, zapisnikar 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Sklicatelj današnje seje Milan Gabrovec je z  vabilom za sejo predlagal naslednji 

 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta  

2. a) Poročilo predsednika Občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet  in  

b) Poročilo predsednika občinske volilne komisije o izidu volitev za župana  

3. Imenovanje  komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev 

izvolitve župana 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 

5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

6. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

K točki 1: 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 11 novoizvoljenih svetnikov občinskega sveta. 

 

 

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

K točki 2 a + b: 

Pisno Poročilo o izidu glasovanja za župana občine Markovci in o izidu glasovanja za 

Občinski svet občine Markovci na lokalnih volitvah, dne 18. 11. 2018, so prejemniki gradiva 

prejeli z vabilom za sejo. 

Predsedujoči je  predsednika Občinske volilne komisija Marjana Strelca pozval, da  poda 

poročilo o izidu volitev  v občinski svet in izidu volitev za župana Občine Markovci. 

Predsednik Občinske volilne komisije je najprej v imenu volilne komisije čestital izvoljeni 

svetnici, svetnikom in županu ter jim zaželel uspešno in konstruktivno delo v Občinskem 

svetu. 

V nadaljevanju je povedal, da so rezultati lokalnih volitev bili javno objavljeni in sicer na 

spletni strani ter Uradnem glasilu Slovenskih občin. V nadaljevanju je povedal da se je 

lokalnih volitev za župana, ki so bile  dne 18. 11. 2018 udeležilo 71,37 % volivcev v občini.. 

Svetnike je tudi seznanil koliko glasov so prejeli izvoljeni svetniki po posameznih volilnih 

enotah. 

Po poročilu predsednika Občinske volilne komisije je predsedujoči v sprejem predlagal 

naslednji  

 

SKLEP številka 1/2018:  

1. Občinski svet Občine Markovci se je seznanil s predloženim Poročilom 

Volilne komisije Občine Markovci o izidu rednih volitev v Občinski svet 

Občine Markovci, ki so bile  18.  novembra  2018. 

2. Občinski svet Občine Markovci se je seznanil s predloženim Poročilom 

Volilne komisije Občine Markovci o izidu  volitev za župana Občine 

Markovci, ki so bile 18 novembra 2018. 

 
K točki 3: 

Predsedujoči je v skladu z določbo druge točke 9. člena Poslovnika občinskega sveta Občine 

Markovci predlagal, da svet izmed navzočih članov občinskega sveta imenuje tričlansko 

komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. 

V komisijo  so bili predlagani naslednji kandidati: Daniel Korošec, Tanja Cimerman in 

Gregor Zmazek. Predsedujoči je dal predloge na glasovanje in  ugotovil, da so v komisijo za 

potrditev mandatov izvoljeni:  Daniel Korošec, Tanja Cimerman in Gregor Zmazek. Sprejet je 

bil naslednji 

 

SKLEP številka 2/2014: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 9. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci  v Komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana imenoval Daniela Korošca, Tanjo Cimerman in Gregorja 

Zmazka. 

 

Predsedujoči je prekinil sejo občinskega sveta, da se je sestala Komisija za potrditev 

mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. Po končanem delu 

komisije je predsedujoči prešel k naslednji točki dnevnega reda. 

 

K točki 4: 

Poročilo Komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta je podal Gregor Zmazek, ki 

je povedal, da je Komisija za potrditev mandatov  v skladu s tretjim odstavkom 9. člena 

Poslovnika Občinskega sveta, na podlagi poročila Občinske volilne komisije in potrdil o 

izvolitvi pregledala, kateri kandidati so bili izvoljeni za člane občinskega sveta ter ugotovila, 



 3 

da na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah, niso bile vložene pritožbe  zoper 

ugotovitev in odločitev Občinske volilne komisije. 

Mandatna komisija Občinskemu svetu Občine Markovci glede na navedeno predlaga, da 

potrdi nesporne mandate naslednjim članom občinskega sveta: 

 

1. Zlatko Bratuša, Bukovci 63, 2281 Markovci; 

2. Danijel Kekec, Bukovci 130/c, 2281 Markovci; 

3. Peter Majcen, Bukovci 67/a, Markovci; 

4. Hedvika Rojko, Stojnci 138/d, Markovci; 

5. Franc Kostanjevec, Stojnci 149, Markovci; 

6. Zvonko Črešnik, Borovci 23/b, Markovci; 

7. Uroš Mohorko Meglič, Prvenci 6/c, Markovci; 

8. Gregor Zmazek, Markovci 22/a, Markovci; 

9. Anton Kekec, Nova vas pri Markovcih 42/a, Markovci; 

10. Daniel Korošec, Zabovci 40, Markovci; 

11. Tanja Cimerman, Markovci 74, Markovci. 

 

Predsedujoči je dal predlog mandatne komisije na glasovanje in je bil z 11 opredeljenimi 

glasovi ZA sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 3/2018: 

Občinski svet Občine Markovci je soglasno potrdil mandate naslednjim članom 

občinskega sveta: 

 

1. Zlatko Bratuša, Bukovci 63, 2281 Markovci 

2. Danijel Kekec, Bukovci 130/c, 2281 Markovci; 

3. Peter Majcen, Bukovci 67/a, Markovci; 

4. Hedvika Rojko, Stojnci 138/d, Markovci; 

5. Franc Kostanjevec, Stojnci 149, Markovci; 

6. Zvonko Črešnik, Borovci 23/b, Markovci; 

7. Uroš Mohorko Meglič, Prvenci 6/c, Markovci; 

8. Gregor Zmazek, Markovci 22/a, Markovci; 

9. Anton Kekec, Nova vas pri Markovcih 42/a, Markovci; 

10. Daniel Korošec, Zabovci 40, Markovci; 

11. Tanja Cimerman, Markovci 74, Markovci. 

 

 

K točki 5: 

Gregor Zmazek je podal poročilo komisije o ugotovitvi izvolitve za župana. Povedal je, da je 

Mandatna komisija pregledala Poročilo Volilne komisije o izidu volitev za župana Občine 

Markovci, ki so bile 18. novembra 2018 in potrdilo o izvolitvi Milana Gabrovca za župana 

Občine Markovci ter ugotovila, da na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah noben 

kandidat ni vložil pritožbe zoper ugotovitev in odločitev volilne komisije Občine Markovci.  

Komisija  za potrditev mandatov  članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana  

ugotavlja, da je Milan Gabrovec, stanujoč Bukovci 146/a, pošta Markovci,  bil izvoljen za 

župana Občine Markovci. 

Predsedujoči je dal predlog o ugotovitvi mandatne komisije o izvolitvi župana na glasovanje 

in je bil z 11 opredeljenimi glasovi ZA sprejet naslednji 

 

 



 4 

SKLEP številka 4/2018: 

UGOTOVITEV: 

Iz pisnega  poročila  Volilne  komisije  Občine Markovci o izidu  volitev  za  župana, št. 

040-0002/2018 z dne 18. 11. 2018, ter na tej podlagi  izdanega potrdila volilne komisije o 

izvolitvi  Milana Gabrovca za župana Občine Markovci, izhaja, da na rednih volitvah za 

župana 18. novembra 2018 ni bilo nobenih  nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na izid 

volitev za župana Občine Markovci. 

Na podlagi 100. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- ZLV – 

uradno prečiščeno besedilo in 45/08) zoper ugotovljeni izid volitev za župana ter izdano 

potrdilo Volilne komisije Občine Markovci  o izvolitvi  Milana Gabrovca za župana 

Občine Markovci ni bilo vložene nobene pritožbe protikandidatov ali predstavnikov 

kandidatur. 

Glede na navedeno  zato izvoljeni kandidat Milan Gabrovec, roj. 5. 8. 1965, stanujoč 

Bukovci 146/a pošta Markovci, 21. decembra 2018, nastopi mandat  župana Občine 

Markovci.  

 

Po ugotovitvi, da je Milan Gabrovec izvoljen za župana Občine Markovci, je predsedujoči v 

imenu navzočih izvoljenemu županu čestital k izvolitvi in mu zaželel uspešno delo v novem 

mandatu. 

Po prevzemu funkcije  je novoizvoljeni župan Milan Gabrovec čestital izvoljenima 

svetnicama in svetnikom ter jih  pozval, da pri svojih odločitvah pozabijo na politične barve, 

ter delajo za razvoj občine. 

 

K točki 6: 

Župan je  predlagal, da občinski svet v skladu z 12. členom Poslovnika občinskega sveta 

Občine Markovci izvoli izmed  članov občinskega sveta, kot stalno delovno  telo Komisijo za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Navzoče je seznanil s pristojnostmi komisije in 

pomembnostjo izvolitve komisije na konstitutivni seji. Povedal je, da je  pred sejo občinskega 

sveta sklical nosilce kandidatnih list za lokalne volitve 2018 z namenom, da se uskladijo o 

imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Na sestanku se nosilci 

kandidatnih list niso zedinili o sestavi komisije, zato je župan na seji v komisijo predlagal dva 

predstavnika strank, ki sta v svetu najmočneje zastopana  in sicer je v komisijo predlagal  

predstavnico iz vrst SLS Hedviko Rojko in Zvonka Črešnika iz LDS, s katerim so se svetniki 

strinjali; nasprotovali pa so predlogu, da bi se v komisijo imenovala še ena predstavnica LDS 

Tanja Cimerman. Ker so v svetu zastopani trije svetniki, ki so vsak iz svoje politične stranke 

to so: Uroš Mohorko Meglič iz vrst SDS, Gregor Zmazek kot neodvisni kandidat in Zlatko 

Bratuša iz vrst SD, je župan predlagal, da se o tretjem članu komisije odloči z žrebom. S 

predlogom župana o žrebu je soglašalo 5 svetnikov, trije so bili proti, trije pa so se vzdržali. 

Žreb je opravil predsednik volilne komisije Marjan Strelec. Kot tretji kandidat je bil v 

komisijo z izidom žreba predlagan Zlatko Bratuša iz vrst SD. Svetniki s predlogom, da se v 

komisijo imenuje kot tretji član Zlatko Bratuša niso soglašali, saj je proti glasovalo 6 

svetnikov.  

V razpravo se je vključil svetnik Daniel Korošec, ki je  povedal, da je pregledal Poslovnik za 

delo občinskega sveta in ni zasledil, da bi se na seji občinskega sveta odločalo z žrebanjem. 

Predlagal je, da občinski svet glasuje o predlogih, ki so bili predlagani na usklajevalnem 

sestanku nosilcev kandidatnih list. 

 Župan je zato dal na glasovanje predlog, pri katerem so predstavniki kandidatnih list vztrajali 

že na usklajevalnem sestanku. Tako je župan na glasovanje predlagal komisijo v sestavi 

Zvonko Črešnik, Hedvika Rojko in Uroš Meglič, ki so ga svetniki potrdili, saj je s predlogom 

soglašalo 7 svetnikov,  1 svetnik je bil PROTI. Sprejet je bil naslednji 



 5 

 

SKLEP številka 5/2018: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 12. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17)  sprejel  SKLEP o 

IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

1. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenujejo: 

 

- Zvonko Črešnik, Borovci 23/b,  pošta Markovci; 

- Uroš Meglič, Prvenci 6/c, pošta Markovci; 

- Hedvika Rojko Stojnci 138/d, pošta Markovci. 

2. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja opravlja naslednje naloge: 

- svetu predlaga kandidate za člane delovnih teles sveta, občinskih organov, 

ravnateljev, direktorjev in predstavnikov ustanovitelja v organih javnih zavodov, 

javnih agencij, javnih skladov in javnih podjetij, 

- opravlja naloge v zvezi s preprečevanjem korupcije, 

- svetu ali županu daje pobude in predloge v zvezi s kadrovskimi vprašanji v 

občini, ki so v pristojnosti sveta, 

- pripravlja predloge odločitev sveta v zvezi s plačami ter drugimi prejemki 

občinskih funkcionarjev, članov občinskih organov in delovnih teles, ravnateljev 

in direktorjev javnih zavodov, javnih agencij in skladov ter direktorjev javnih 

podjetij ter izvršuje odločitve sveta, 

- obravnava druga vprašanja, ki ji jih določi svet. 

3. 

Mandat predsednika in članov Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

traja do izteka mandata župana Občine Markovci in Občinskega sveta Občine 

Markovci. Predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

imenujejo člani na prvi seji komisije. 

4. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Po zapletu pri imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje  je župan 

ugotavljal, da mu tudi v tem mandatu pristojnosti župana ne bodo lahke. Svetnike je pozval k 

dobremu sodelovanju v prihodnje in poudaril, da bomo le z dobrim sodelovanjem dosegli 

boljše rezultate. Poudaril je, da je prepričan, da so kandidirali zato, da delajo v dobro občine 

in da bodo prestopili strankarske okvire. V nadaljevanju je predstavil le nekaj ključnih 

projektov v novem mandatnem obdobju, in sicer izgradnja doma upokojencev, nadaljevanje 

pri urejevanju kolesarskih poti, razširitev mrliške vežice, rekonstrukcija cestne infrastrukture, 

ureditev večstanovanjskega objekta v Bukovcih pospeševanje razvoja gospodarstva in drugo. 

 

 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je župan svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 17.20 uri 

sejo zaključil. 

 

Zapisala       Sejo vodil 

Nevenka TEŽAK      Franc Kostanjevec 


